АДМИНИСТРАЦИЯ
                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОЖДЕСТВЕНО
                         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
                                        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                  От 09 ноября 2023г. № 129

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии
  на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области.

В соответствии с  Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007г. № 1374  «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Уставом сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области и в целях обеспечения координации деятельности органа местного самоуправления с предприятиями, учреждениями и организациями сельского поселения Рождествено по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров Администрация сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в состав антинаркотической комиссии, утвержденной Постановлением  Администрации сельского поселения Рождествено

муниципального района Волжский Самарской области №58 от 21.09.2018 г. (Приложение №1)
2.  Опубликовать настоящее Постановление на сайте Администрации сельского поселения Рождествено в сети Интернет
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                Л.А. Савельева

Сонина 9994657

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к Постановлению Администрации сельского поселения Рождествено
муниципального района Волжский Самарской области
от 09.11.2023 г. № 129

Состав
антинаркотической комиссии муниципального района
Волжский Самарской области
	Председатель комиссии
	Глава сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области Савельева Лидия Александровна

	Секретарь комиссии
	Главный специалист Администрации сельского поселения Рождествено Сонина Татьяна Юрьевна

	Члены комиссии:

	- Инспектор ОДН ОУУП и ПДН майор полиции Мулызева Татьяна Владимировна,

	- Специалист по работе с молодежью МБУ «Рождественское» Мамонтов Роман Александрович,

	- Советник директора ГБОУ СОШ с. Рождествено  по воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями  Баландина Елена Сергеевна